



OBJEDNÁVKA 9304 161744

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.

Odbavatel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

Stavebniny DEK a.s.

Tiskářská 257/10
108 00 Praha 108

FAX:

I : 03748600 DI : CZ699000797

Cena :
Dodací podmínky : 7.9.2016
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 30.8.2016

Lhůta splatnosti po nejbližším dni následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Kari síť 6/6 100/100	31,000	ks	404,060	12 525,86	21	15 156,29
Dlažba BEST - KLASIKO pro nevidomé 60 červená	8,920	m2	409,160	3 649,71	21	4 416,15
Zámková dlažba Í ko 6cm šedá	254,000	m2	101,870	25 874,98	21	31 308,73
Betonový obrubník 150x250x1000 přirodní - DITON	18,000	ks	71,940	1 294,92	21	1 566,85
Kostka 60 červená Diton	6,720	m2	261,580	1 757,82	21	2 126,96
Zastávkový obrubník BUS přechodový 250 - 290 L	1,000	ks	1 580,140	1 580,14	21	1 911,97
Zastávkový obrubník BUS přechodový 290 - 250 P	1,000	ks	1 580,140	1 580,14	21	1 911,97
Zastávkový obrubník BUS přímý 290	29,000	ks	1 580,140	45 824,06	21	55 447,11
				94 087,63		113 846,03

Objednáno celkem CZK**113 846,00**Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: